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   平成 26 年５月 13 日 

 

 

＜第 61 回全日本プロ選手権自転車競技大会

トラックレース＞ 

ドーピング検査について（コミュニケ） 
 

1. 本競技大会は、「日本ドーピング防止規程」（以下、JADA Code）ならびに公

益財団法人日本自転車競技連盟競技規則集第 23 章ドーピング・コントロー

ル」（JCF 競技規則）に基づき、検査を実施いたします。 

 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で失

格・棄権となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技者の

ゼッケン番号を掲示します。あわせてシャペロンによる通知も行います。 

 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイミン

グおよび場所で掲示します。ドーピング検査対象者の掲示を確認すること

なく競技会会場を離れ、ドーピング検査に対応する事ができなかった場合

には、ドーピング防止規則違反と判断され、制裁を受けることになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

掲示のタイミング 

各種目の終了を目処に以下の指定場所へ掲示をします 

 

掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・メインコミュニケボード（インフィールド内） 

・ドーピング検査室前（選手管理棟３階・インタビュールーム入口） 

・選手控室入口（管理棟２階） 
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5.  検査実施場所： 選手管理棟３階・インタビュールーム  

 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象者の

掲示確認後可能な限り速やかにかつ競技会終了後 30 分以内に、ドーピング

検査室に出頭してください。その際、写真付身分証明書（例：写真付ライ

ダーズライセンス、運転免許証、パスポートなど）を持参してください。 

 

7.  ドーピング検査対象者の掲示が掲示のタイミング以降なされていな

い場合には、ドーピング検査は実施されません。  

ドーピング検査対象者の掲示がなされているか否かはメインコミュニ

ケボード及び掲示場所にて各自で必ず確認してください。  

 

8. 摂取医薬品リスト提出：監督会議、受付時に受領した摂取医薬品リスト

は競技に参加する前に記入し、出走前にバイクチェック（召集）場所へ提

出してください。薬物の使用が無い場合でも“なし”と記入し、提出して

ください。提出の際は、競技者に連絡のつく連絡先を必ず明記してくださ

い。 
 

※摂取医薬品リストの記入につきましては、チームごとに参加するすべて

の選手名（複数名）を記入して提出ください。 
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本競技大会は、ドーピング検査対象大会

です。失格者・棄権者も含め出走した全て

の競技者がドーピング検査の対象となりま

すので、全ての競技者は、競技会会場を離

れる前に、必ず、ドーピング検査対象者を

確認してください。 

 

検査対象者を確認することなく競技会会

場から離れ、ドーピング検査に対応するこ

とができなかった場合には、ドーピング防

止規則違反として制裁を受ける可能性があ

ります。 

 

ドーピング検査対象競技者の掲示のタイ

ミングおよび場所は、コミュニケに記載さ

れていますので、必ず確認してください。

ドーピング検査対象者の掲示がなされてい

ない場合には、ドーピング検査は実施され

ません。ドーピング検査対象者の掲示がな

されているか否かはメインコミュニケボー

ドで確認してください。 
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摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第99条31.) 
 

競技大会名 第61回全日本プロ選手権自転車競技トラック・レース    
 
競技大会日 2014 年 5 月 19 日    
 
チーム名  
 
チームドクター名  
 
レースのスタート前72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 
下記の治療を受けたことを申告する: 
 
競技者 

 

医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 

 

 

 1.  

 

 

 

 2.  

 

 

 

 3.  

 

 

 

 4.  

 

 

 

 5.  

 

 

 

 6.  

 

 

 

 7.  

 

 

 

 8.  

 

 

 

 9.  

 

 

 

 10.  

 
チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付                        
 

氏 名                            署 名                        
 
 

 
  

 

チーム責任者携帯番号                                             
 

 
 

注意 ： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には， 

"none" （なし）と記載してください 
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今大会の競技役員は以下のとおり

競技委員長	 菊池津根徳	 １級
審　判　長	 藤森　信行	 １級
出発合図員	 佐久間信司郎	 １級
決勝審判員	 田中比呂喜	 １級
計　時　員	 佐藤　明弘	 ２級
監　察　員	 野本　博俊	 ３級
発　走　員	 水島　洋一	 ３級
周　回　員	 小西浩一郎	 ３級
オペレータ	 吉田　晴行	 ３級



第61回 全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 平成 26 年 5 月19 日（月）取手競輪場

主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主管：一般社団法人 日本競輪選手会

No.32014/05/18

1. スプリント＜予選＞組合せ（200m F.T.T.）
Sprint, Qualifying 9:30

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 90 筒井　裕哉 ﾂﾂｲ　ﾕｳﾔ 兵　庫 14031 近畿地区

2 1 森田　康嗣 ﾓﾘﾀ　ｺｳｼﾞ 北海道 13980 北日本地区

3 119 西田　雅志 ﾆｼﾀﾞ　ﾏｻｼ 広　島 13498 中国地区

4 2 保科　千春 ﾎｼﾅ　ﾁﾊﾙ 宮　城 14796 北日本地区

5 92 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区

6 136 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442 四国地区

7 51 吉川　　誠 ﾖｼｶﾜ　ﾏｺﾄ 神奈川 13771 南関東地区

8 118 石丸　寛之 ｲｼﾏﾙ　ﾋﾛﾕｷ 岡　山 13054 中国地区

9 91 水谷　好宏 ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾖｼﾋﾛ 滋　賀 14309 近畿地区

10 157 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区

11 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

12 25 山口　貴弘 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀｶﾋﾛ 栃　木 13615 関東地区

13 70 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 愛　知 14145 中部地区

14 26 岸澤　賢太 ｷｼｻﾞﾜ　ｹﾝﾀ 埼　玉 14148 関東地区

15 159 楠木孝志郎 ｸｽﾉｷ　ｺｳｼﾛｳ 熊　本 14562 九州地区

16 138 高原　仁志 ﾀｶﾊﾗ　ﾋﾄｼ 徳　島 13741 四国地区

17 137 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区

18 71 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940 中部地区

19 3 坂本　周輝 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｷ 青　森 14792 北日本地区

20 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

21 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

22 52 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302 南関東地区

23 24 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

24 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

25 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区
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2. ケイリン＜予選＞組合せ
Keirin, Qualifying 10:10

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 順位
1　白 39 齊藤　　努 ｻｲﾄｳ　ﾂﾄﾑ 東　京 12555 関東地区
2　黒 79 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区
3　赤 107 西岡　正一 ﾆｼｵｶ　ｼｮｳｲﾁ 和歌山 13642 近畿地区
4　青 171 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区
5　黄 109 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区
6　緑 170 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区
7　橙 80 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区
8　桃 15 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区
9　紫 82 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区
1　白 37 池田　勇人 ｲｹﾀﾞ　ﾊﾔﾄ 埼　玉 14066 関東地区
2　黒 105 中村　一将 ﾅｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 兵　庫 13800 近畿地区
3　赤 169 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区
4　青 83 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 岐　阜 14939 中部地区
5　黄 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区
6　緑 36 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区
7　橙 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区
8　桃 128 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区
9　紫 101 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区
1　白 106 前田　拓也 ﾏｴﾀﾞ　ﾀｸﾔ 大　阪 12689 近畿地区
2　黒 167 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区
3　赤 102 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区
4　青 43 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区
5　黄 104 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区
6　緑 149 小川　圭二 ｵｶﾞﾜ　ｹｲｼﾞ 徳　島 12474 四国地区
7　橙 41 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区
8　桃 103 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区
9　紫 38 後閑　信一 ｺﾞｶﾝ　ｼﾝｲﾁ 東　京 12172 関東地区
1　白 40 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区
2　黒 13 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区
3　赤 81 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区
4　青 34 宗景　祐樹 ﾑﾈｶｹﾞ　ﾕｳｷ 栃　木 13613 関東地区
5　黄 17 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区
6　緑 147 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区
7　橙 62 松坂　洋平 ﾏﾂｻﾞｶ　ﾖｳﾍｲ 神奈川 14020 南関東地区
8　桃 12 菊地　圭尚 ｷｸﾁ　ｹｲｼｮｳ 北海道 13978 北日本地区
9　紫 60 桐山敬太郎 ｷﾘﾔﾏ　ｹｲﾀﾛｳ 神奈川 13944 南関東地区
1　白 14 齋藤登志信 ｻｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾌﾞ 宮　城 13306 北日本地区
2　黒 168 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区
3　赤 11 佐藤　和也 ｻﾄｳ　ｶｽﾞﾔ 青　森 14427 北日本地区
4　青 127 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区
5　黄 16 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区
6　緑 61 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区
7　橙 129 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区
8　桃 148 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区
9　紫 110 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252 近畿地区

5
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3. アザレアカップ＜予選(1st)＞組合せ
AZALEA Cup, 1st Qualifying 10:35

組 ＃ No. 氏　名 　 都道府県 登録No 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 7 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 東　京 14963

2　黒 10 矢野　光世 ﾔﾉ　ﾃﾙﾖ 福　岡 14975

3　赤 11 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 福　島 14960

4　青 6 奈良岡彩子 ﾅﾗｵｶ　ｻｲｺ 青　森 14959

5　黄 3 森　　美紀 ﾓﾘ　ﾐｷ 福　岡 14920

6　緑 14 宮安　利紗 ﾐﾔﾔｽ　ﾘｻ 愛　媛 15031

7　橙 4 三輪　梓乃 ﾐﾜ　ｼﾉ 広　島 14922

1　白 1 田中麻衣美 ﾀﾅｶ　ﾏｲﾐ 新　潟 14906

2　黒 8 杉沢毛伊子 ｽｷﾞｻﾜ　ｹｲｺ 静　岡 14967

3　赤 13 奥井　　迪 ｵｸｲ　ﾌﾐ) 東　京 15020

4　青 9 三宅　愛梨 ﾐﾔｹ　ｱｲﾘ 岡　山 14973

5　黄 5 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛　媛 14924

6　緑 12 飯田よしの ｲｲﾀﾞ　ﾖｼﾉ 東　京 15019

7　橙 2 田畑茉利名 ﾀﾊﾞﾀ　ﾏﾘﾅ 千　葉 14911

1

2
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4. 4kmチームパーシュート＜決勝＞組合せ
Team Pursuit, Final 10:45

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

1 白 南関東地区 54 遠澤　健二 ﾄｵｻﾜ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 11364 56 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 神奈川 12434

55 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 14462 57 柁原　翔太 ｶｼﾞﾜﾗ　ｼｮｳﾀ 神奈川 14521

赤 九州地区 161 加藤　大輔 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 13897 163 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 14117

162 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 14116 164 鈴木　栄吉 ｽｽﾞｷ　ｴｲｷﾁ 大　分 14419

2 白 関東地区 28 田村　真広 ﾀﾑﾗ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 13546 30 手島　達矢 ﾃｼﾏ　ﾀﾂﾔ 群　馬 13928

29 手島　志誠 ﾃｼﾞﾏ　ﾕｷﾉﾘ 群　馬 13548 31 石川　雅望 ｲｼｶﾜ　ﾏｻﾓﾁ 群　馬 14144

赤 中部地区 73 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀｲｷ 岐　阜 14028 75 児玉　利文 ｺﾀﾞﾏ　ﾄｼﾌﾐ 岐　阜 13043

74 吉田　茂生 ﾖｼﾀﾞ　ｼｹﾞｷ 岐　阜 14672 76 川西　貴之 ｶﾜﾆｼ　ﾀｶﾕｷ 岐　阜 14751

3 白 中国地区 121 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 13291 123 藤原　悠斗 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾄ 岡　山 14181

122 新村　　真 ｼﾝﾑﾗ　ﾏｺﾄ 岡　山 13882 124 片山　智晴 ｶﾀﾔﾏ　ﾄﾓﾊﾙ 岡　山 14258

赤 近畿地区 95 渡辺　航平 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾍｲ 福　井 13275 97 伊原　克彦 ｲﾊﾗ　ｶﾂﾋｺ 福　井 14178

96 角　令央奈 ｽﾐ　ﾚｵﾅ 兵　庫 14677 98 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 14396

4 白 北日本地区 5 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 14129 7 櫻井　正孝 ｻｸﾗｲ　ﾏｻﾀｶ 宮　城 14795

6 安部　貴之 ｱﾍﾞ　ﾀｶﾕｷ 宮　城 14208 8 三浦　翔大 ﾐｳﾗ　ｼｮｳﾀ 宮　城 14645

赤 四国地区 140 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 14554 143 松本　卓也 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｸﾔ 徳　島 14684

141 住村　　実 ｽﾐﾑﾗ　ﾐﾉﾙ 徳　島 13505 144 藤田　洋平 ﾌｼﾞﾀ　ﾖｳﾍｲ 徳　島 14328
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6. エリミネイションレース＜決勝＞組合せ
Elimination Race, Final 12:40

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 18 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 北日本地区

2 19 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501 北日本地区

3 20 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区

4 44 金子　真也 ｶﾈｺ　ｼﾝﾔ 群　馬 12501 関東地区

5 45 大薗　　宏 ｵｵｿﾞﾉ　ﾋﾛｼ 茨　城 12634 関東地区

6 46 藤田　竜矢 ﾌｼﾞﾀ　ﾀﾂﾔ 埼　玉 13933 関東地区

7 63 武井　大介 ﾀｹｲ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 13766 南関東地区

8 64 栗原　厚司 ｸﾘﾊﾗ　ｱﾂｼ 静　岡 12884 南関東地区

9 65 山城　光央 ﾔﾏｼﾛ　ﾐﾂﾋｻ 静　岡 12101 南関東地区

10 85 舘　　泰守 ﾀﾁ　ﾔｽﾓﾘ 愛　知 13330 中部地区

11 86 坂口　晃輔 ｻｶｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ 三　重 14472 中部地区

12 87 萩原　　操 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾐｻｵ 三　重 10712 中部地区

13 111 窓場加乃敏 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ｶﾉﾄｼ 京　都 11630 近畿地区

14 112 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区

15 113 鷲田　幸司 ﾜｼﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 福　井 14249 近畿地区

16 130 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼ 広　島 14681 中国地区

17 131 星島　　太 ﾎｼｼﾞﾏ　ﾌﾄｼ 岡　山 12298 中国地区

18 132 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区

19 150 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区

20 151 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区

21 152 室井　健一 ﾑﾛｲ　ｹﾝｲﾁ 徳　島 12541 四国地区

22 172 安東　英博 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾋﾛ 大　分 13896 九州地区

23 173 好永　　晃 ﾖｼﾅｶﾞ　ｱｷﾗ 佐　賀 14690 九州地区

24 174 野田　源一 ﾉﾀﾞ　ｹﾞﾝｲﾁ 福　岡 13387 九州地区

25 84 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区
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1km Time Trial, Final 13:25

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

1 59 藤田　大輔 ﾌｼﾞﾀ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 14161 南関東地区

2 32 兵藤　一也 ﾋｮｳﾄﾞｳ　ｶｽﾞﾔ 群　馬 13457 関東地区

3 125 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487 中国地区

4 78 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区

5 165 下沖　功児 ｼﾓｵｷ　ｺｳｼﾞ 宮　崎 14495 九州地区

6 145 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区

7 99 伊藤　保文 ｲﾄｳ　ﾔｽﾌﾐ 京　都 12683 近畿地区

8 77 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752 中部地区

9 58 萩原　孝之 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾀｶﾕｷ 静　岡 13328 南関東地区

10 126 大川　龍二 ｵｵｶﾜ　ﾘｭｳｼﾞ 広　島 14182 中国地区

11 166 森山　智徳 ﾓﾘﾔﾏ　ﾄﾓﾉﾘ 熊　本 14692 九州地区

12 146 大西　　祐 ｵｵﾆｼ　ﾕｳ 香　川 14187 四国地区

13 10 小松崎大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区

14 33 松田　優一 ﾏﾂﾀﾞ　ﾕｳｲﾁ 茨　城 14057 関東地区

15 100 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区

16 9 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 北日本地区

8. １km タイムトライアル＜決勝＞組合せ
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12. チームスプリント＜決勝＞組合せ
Team Sprint, Final 15:15

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

77 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752

白 中部地区 88 松岡　篤哉 ﾏﾂｵｶ　ｱﾂﾔ 岐　阜 14599

89 森川　大輔 ﾓﾘｶﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 岐　阜 14246

114 岡﨑　智哉 ｵｶｻﾞｷ　ﾄﾓﾔ 大　阪 14545

白 近畿地区 115 中野　彰人 ﾅｶﾉ　ｱｷﾋﾄ 和歌山 14319

116 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873

66 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741

白 南関東地区 67 和田真久留 ﾜﾀﾞ　ﾏｸﾙ 神奈川 14744

68 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 14524

47 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760

白 関東地区 48 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222

49 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240

21 金澤　竜二 ｶﾅｻﾞﾜ　ﾘｭｳｼﾞ 福　島 14136

白 北日本地区 22 榊枝　輝文 ｻｶｷｴﾀﾞ　ﾃﾙﾌﾐ 福　島 13235

23 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 福　島 13608

175 宮本　龍一 ﾐﾔﾓﾄ　ﾘｭｳｲﾁ 福　岡 14266

白 九州地区 176 永田　隼一 ﾅｶﾞﾀ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 福　岡 14490

177 吉本　卓仁 ﾖｼﾓﾄ　ﾀｸｼﾞ 福　岡 14045

133 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259

白 中国地区 134 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612

135 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

153 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104

白 四国地区 154 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038

155 戸田　康平 ﾄﾀﾞ　ｺｳﾍｲ 香　川 14885
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Individual Pursuit, Final 16:05

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

1 白 160 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区

2 白 4 山田　敦也 ﾔﾏﾀﾞ　ｱﾂﾔ 北海道 13901 北日本地区

赤 72 倉野隆太郎 ｸﾗﾉ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 愛　知 14166 中部地区

3 白 94 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区

赤 27 金子　幸央 ｶﾈｺ　ﾕｷﾋﾛ 栃　木 14861 関東地区

4 白 139 蓮井　祐輝 ﾊｽｲ　ﾕｳｷ 香　川 14325 四国地区

赤 53 川崎　健次 ｶﾜｻｷ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 13903 南関東地区

5 白 93 岡嶋　　登 ｵｶｼﾞﾏ　ﾉﾎﾞﾙ 大　阪 14760 近畿地区

赤 120 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 中国地区

14. 4km個人パーシュート＜決勝＞組合せ
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第61回全プロ大会確認事項

7．下記の理由で全プロ大会に不出場となり、大会委員長が正当と認めた者については、
全プロ大会に出場した者として取り扱うこととする。

（１）全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪における落車負傷。

	 	 	 な　し

（２）当該全プロ大会開催年の4月開催から全日本プロ選手権自転車競技大会記念競輪ま
での間の競輪開催並びに日本自転車競技連盟または日本プロフェッショナルサイク
リスト協会が派遣する自転車競技大会における、診断日数31日以上の落車負傷及
び診断日数が当該全プロ大会開催日前日に及ぶ落車負傷。ただし、後段の事由にあっ
ては、競輪開催（自転車競技大会）現場における診断とする。また、当該落車負傷
後から当該全プロ大会開催までの間に、競輪競走等（誘導、自転車競技大会含む）
に出走した場合は除外する。

	 大　分	 S1	 13519	 大塚　健一郎
	 福　岡	 S1	 14112	 小川　勇介
	 福　井	 S1	 13724	 渡辺　十夢
	 三　重	 S1	 14174	 柴﨑　淳
	 香　川	 S2	 14552	 福島　武士

（３）日本自転車競技連盟が派遣する2014年アジア自転車競技選手権大会への出場。

	 	 	 な　し

訂正版
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1. スプリント＜予選＞結果（200m F.T.T.） Sprint, Qualifying

順位 ＃ No. 都道府県 登録No 地区名last100タイム 時速(km/h)
1 24 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 10.339 69.64
2 25 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.494 68.61
3 23 24 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 10.693 67.33
4 15 159 楠木孝志郎 ｸｽﾉｷ　ｺｳｼﾛｳ 熊　本 14562 九州地区 10.799 66.67
5 21 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 10.802 66.65
6 20 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 10.873 66.22
7 13 70 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 愛　知 14145 中部地区 10.880 66.18
8 11 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.909 66.00
9 14 26 岸澤　賢太 ｷｼｻﾞﾜ　ｹﾝﾀ 埼　玉 14148 関東地区 10.928 65.89
10 1 90 筒井　裕哉 ﾂﾂｲ　ﾕｳﾔ 兵　庫 14031 近畿地区 10.934 65.85
11 7 51 吉川　　誠 ﾖｼｶﾜ　ﾏｺﾄ 神奈川 13771 南関東地区 11.021 65.33
12 2 1 森田　康嗣 ﾓﾘﾀ　ｺｳｼﾞ 北海道 13980 北日本地区 11.036 65.24
13 5 92 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区 11.061 65.09 　
14 3 119 西田　雅志 ﾆｼﾀﾞ　ﾏｻｼ 広　島 13498 中国地区 11.072 65.03
15 19 3 坂本　周輝 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｷ 青　森 14792 北日本地区 11.098 64.88
16 18 71 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940 中部地区 11.137 64.65
17 9 91 水谷　好宏 ﾐｽﾞﾀﾆ　ﾖｼﾋﾛ 滋　賀 14309 近畿地区 11.151 64.57
18 12 25 山口　貴弘 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀｶﾋﾛ 栃　木 13615 関東地区 11.155 64.55
19 4 2 保科　千春 ﾎｼﾅ　ﾁﾊﾙ 宮　城 14796 北日本地区 11.253 63.98
20 10 157 井上　昌己 ｲﾉｳｴ　ﾏｻｷ 長　崎 13815 九州地区 11.259 63.95
21 22 52 武田　憲祐 ﾀｹﾀﾞ　ｹﾝｽｹ 神奈川 14302 南関東地区 11.297 63.73
22 8 118 石丸　寛之 ｲｼﾏﾙ　ﾋﾛﾕｷ 岡　山 13054 中国地区 11.314 63.64
23 16 138 高原　仁志 ﾀｶﾊﾗ　ﾋﾄｼ 徳　島 13741 四国地区 11.353 63.42
24 6 136 濱田　浩司 ﾊﾏﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 愛　媛 13442 四国地区 11.384 63.25
25 17 137 堤　　　洋 ﾂﾂﾐ　ﾋﾛｼ 徳　島 12987 四国地区 11.519 62.51

5. スプリント＜1/8決勝＞組合せ Sprint, 1/8 Final 11:15

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位
1 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 71 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940 中部地区
2 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 3 坂本　周輝 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｷ 青　森 14792 北日本地区
3 白 24 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

赤 119 西田　雅志 ﾆｼﾀﾞ　ﾏｻｼ 広　島 13498 中国地区
4 白 159 楠木孝志郎 ｸｽﾉｷ　ｺｳｼﾛｳ 熊　本 14562 九州地区

赤 92 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区
5 白 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 1 森田　康嗣 ﾓﾘﾀ　ｺｳｼﾞ 北海道 13980 北日本地区
6 白 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

赤 51 吉川　　誠 ﾖｼｶﾜ　ﾏｺﾄ 神奈川 13771 南関東地区
7 白 70 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 愛　知 14145 中部地区

赤 90 筒井　裕哉 ﾂﾂｲ　ﾕｳﾔ 兵　庫 14031 近畿地区
8 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 26 岸澤　賢太 ｷｼｻﾞﾜ　ｹﾝﾀ 埼　玉 14148 関東地区

氏　名

タイム
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No.132014/05/192. ケイリン＜予選＞結果 Keirin, Qualifying
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 5　黄 109 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 2:57.61 11.252 捲り 1
1 4　青 171 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区 1/2B 2
1 6　緑 170 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 3
1 1　白 39 齊藤　　努 ｻｲﾄｳ　ﾂﾄﾑ 東　京 12555 関東地区 4
1 8　桃 15 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区 5
1 9　紫 82 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区 6
1 2　黒 79 山口　富生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾄﾐｵ 岐　阜 12450 中部地区 7
1 7　橙 80 吉田　敏洋 ﾖｼﾀﾞ　ﾄｼﾋﾛ 愛　知 13719 中部地区 8
1 3　赤 107 西岡　正一 ﾆｼｵｶ　ｼｮｳｲﾁ 和歌山 13642 近畿地区 9
2 2　黒 105 中村　一将 ﾅｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 兵　庫 13800 近畿地区 2:54.11 11.509 捲り 1
2 7　橙 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区 1B 2
2 3　赤 169 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区 3
2 1　白 37 池田　勇人 ｲｹﾀﾞ　ﾊﾔﾄ 埼　玉 14066 関東地区 4
2 6　緑 36 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区 5
2 4　青 83 長尾　拳太 ﾅｶﾞｵ　ｹﾝﾀ 岐　阜 14939 中部地区 6
2 9　紫 101 東口　善朋 ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ　ﾖｼﾄﾓ 和歌山 13730 近畿地区 7
2 5　黄 35 神山雄一郎 ｶﾐﾔﾏ　ﾕｳｲﾁﾛｳ 栃　木 11778 関東地区 8
2 8　桃 128 三宅　　伸 ﾐﾔｹ　ｼﾝ 岡　山 12126 中国地区 9
3 4　青 43 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区 2:48.72 11.297 差し 1
3 7　橙 41 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区 1/4W 2
3 8　桃 103 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 3
3 5　黄 104 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区 4
3 1　白 106 前田　拓也 ﾏｴﾀﾞ　ﾀｸﾔ 大　阪 12689 近畿地区 5
3 3　赤 102 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 6
3 2　黒 167 坂本　亮馬 ｻｶﾓﾄ　ﾘｮｳﾏ 福　岡 14114 九州地区 7
3 9　紫 38 後閑　信一 ｺﾞｶﾝ　ｼﾝｲﾁ 東　京 12172 関東地区 8
3 6　緑 149 小川　圭二 ｵｶﾞﾜ　ｹｲｼﾞ 徳　島 12474 四国地区 9
4 3　赤 81 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 2:54.57 11.318 差し 1
4 5　黄 17 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 1/4B 2
4 9　紫 60 桐山敬太郎 ｷﾘﾔﾏ　ｹｲﾀﾛｳ 神奈川 13944 南関東地区 3
4 2　黒 13 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 4
4 7　橙 62 松坂　洋平 ﾏﾂｻﾞｶ　ﾖｳﾍｲ 神奈川 14020 南関東地区 5
4 1　白 40 諸橋　　愛 ﾓﾛﾊｼ　ﾒｸﾞﾑ 新　潟 13249 関東地区 6
4 6　緑 147 佐々木則幸 ｻｻｷ　ﾉﾘﾕｷ 高　知 13295 四国地区 7
4 8　桃 12 菊地　圭尚 ｷｸﾁ　ｹｲｼｮｳ 北海道 13978 北日本地区 8
4 4　青 34 宗景　祐樹 ﾑﾈｶｹﾞ　ﾕｳｷ 栃　木 13613 関東地区 DNF
5 7　橙 129 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 2:55.83 12.073 捲り 1
5 4　青 127 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区 3B 2
5 6　緑 61 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区 3
5 1　白 14 齋藤登志信 ｻｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾌﾞ 宮　城 13306 北日本地区 4
5 8　桃 148 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 5
5 2　黒 168 園田　　匠 ｿﾉﾀﾞ　ﾀｸﾐ 福　岡 13894 九州地区 DNF
5 3　赤 11 佐藤　和也 ｻﾄｳ　ｶｽﾞﾔ 青　森 14427 北日本地区 DNF
5 5　黄 16 岡部　芳幸 ｵｶﾍﾞ　ﾖｼﾕｷ 福　島 12261 北日本地区 DNF
5 9　紫 110 三谷　将太 ﾐﾀﾆ　ｼｮｳﾀ 奈　良 14252 近畿地区 DNF

9. ケイリン＜1/2決勝＞組合せ Keirin, 1/2 Final 14:25
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位
1 1　白 171 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区

2　黒 62 松坂　洋平 ﾏﾂｻﾞｶ　ﾖｳﾍｲ 神奈川 14020 南関東地区
3　赤 13 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区
4　青 104 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区
5　黄 169 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区
6　緑 103 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区
7　橙 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区
8　桃 148 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区
9　紫 109 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区

2 1　白 41 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区
2　黒 60 桐山敬太郎 ｷﾘﾔﾏ　ｹｲﾀﾛｳ 神奈川 13944 南関東地区
3　赤 82 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区
4　青 170 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区
5　黄 106 前田　拓也 ﾏｴﾀﾞ　ﾀｸﾔ 大　阪 12689 近畿地区
6　緑 37 池田　勇人 ｲｹﾀﾞ　ﾊﾔﾄ 埼　玉 14066 関東地区
7　橙 129 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区
8　桃 14 齋藤登志信 ｻｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾌﾞ 宮　城 13306 北日本地区
9　紫 105 中村　一将 ﾅｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 兵　庫 13800 近畿地区

3 1　白 17 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区
2　黒 39 齊藤　　努 ｻｲﾄｳ　ﾂﾄﾑ 東　京 12555 関東地区
3　赤 43 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区
4　青 127 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区
5　黄 81 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区
6　緑 102 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区
7　橙 15 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区
8　桃 36 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区
9　紫 61 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区

※警告　3組 102 南 修二：相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した

※警告　5組 110 三谷 将太：残1周Hで相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいるときに，スプリンター・レーンに進入した
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3. アザレアカップ＜予選(1st)＞結果
AZALEA Cup, 1st Qualifying

組 ＃ No. 氏　名 　 都道府県 登録No 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位 ポイント

1 1　白 7 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 東　京 14963 3:16.27 12.400 捲り 1 8

1 7　橙 4 三輪　梓乃 ﾐﾜ　ｼﾉ 広　島 14922 1B 2 7

1 5　黄 3 森　　美紀 ﾓﾘ　ﾐｷ 福　岡 14920 3 6

1 3　赤 11 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 福　島 14960 4 5

1 2　黒 10 矢野　光世 ﾔﾉ　ﾃﾙﾖ 福　岡 14975 5 4

1 6　緑 14 宮安　利紗 ﾐﾔﾔｽ　ﾘｻ 愛　媛 15031 6 3

1 4　青 6 奈良岡彩子 ﾅﾗｵｶ　ｻｲｺ 青　森 14959 7 2

2 3　赤 13 奥井　　迪 ｵｸｲ　ﾌﾐ 東　京 15020 2:53.05 13.199 逃げ 1 8

2 2　黒 8 杉沢毛伊子 ｽｷﾞｻﾜ　ｹｲｺ 静　岡 14967 3/4B 2 7

2 4　青 9 三宅　愛梨 ﾐﾔｹ　ｱｲﾘ 岡　山 14973 3 6

2 5　黄 5 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛　媛 14924 4 5

2 7　橙 2 田畑茉利名 ﾀﾊﾞﾀ　ﾏﾘﾅ 千　葉 14911 5 4

2 6　緑 12 飯田よしの ｲｲﾀﾞ　ﾖｼﾉ 東　京 15019 6 3

2 1　白 1 田中麻衣美 ﾀﾅｶ　ﾏｲﾐ 新　潟 14906 7 2

10. アザレアカップ＜予選(2nd)＞組合せ
AZALEA Cup, 2nd Qualifying 14:40

組 ＃ No. 氏　名 　 都道府県 登録No 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 1　白 7 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 東　京 14963

1 2　黒 8 杉沢毛伊子 ｽｷﾞｻﾜ　ｹｲｺ 静　岡 14967

1 3　赤 3 森　　美紀 ﾓﾘ　ﾐｷ 福　岡 14920

1 4　青 5 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛　媛 14924

1 5　黄 10 矢野　光世 ﾔﾉ　ﾃﾙﾖ 福　岡 14975

1 6　緑 12 飯田よしの ｲｲﾀﾞ　ﾖｼﾉ 東　京 15019

1 7　橙 6 奈良岡彩子 ﾅﾗｵｶ　ｻｲｺ 青　森 14959

2 1　白 13 奥井　　迪 ｵｸｲ　ﾌﾐ 東　京 15020

2 2　黒 4 三輪　梓乃 ﾐﾜ　ｼﾉ 広　島 14922

2 3　赤 9 三宅　愛梨 ﾐﾔｹ　ｱｲﾘ 岡　山 14973

2 4　青 11 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 福　島 14960

2 5　黄 2 田畑茉利名 ﾀﾊﾞﾀ　ﾏﾘﾅ 千　葉 14911

2 6　緑 14 宮安　利紗 ﾐﾔﾔｽ　ﾘｻ 愛　媛 15031

2 7　橙 1 田中麻衣美 ﾀﾅｶ　ﾏｲﾐ 新　潟 14906
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4. 4kmチームパーシュート＜決勝＞結果
Team Pursuit, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 No. 氏　名 都道府県 タイム km/h 順位

3 赤 近畿地区 95 渡辺　航平 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｺｳﾍｲ 福　井 97 伊原　克彦 ｲﾊﾗ　ｶﾂﾋｺ 福　井 4:24.333 54.48 1

96 角　令央奈 ｽﾐ　ﾚｵﾅ 兵　庫 98 脇本　雄太 ﾜｷﾓﾄ　ﾕｳﾀ 福　井 大会新記録

2 赤 中部地区 73 山口　泰生 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾀｲｷ 岐　阜 75 児玉　利文 ｺﾀﾞﾏ　ﾄｼﾌﾐ 岐　阜 4:27.874 53.76 2

74 吉田　茂生 ﾖｼﾀﾞ　ｼｹﾞｷ 岐　阜 76 川西　貴之 ｶﾜﾆｼ　ﾀｶﾕｷ 岐　阜

1 赤 九州地区 161 加藤　大輔 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 163 小岩　大介 ｺｲﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 大　分 4:33.453 52.66 3

162 安東　宏高 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾛﾀｶ 大　分 164 鈴木　栄吉 ｽｽﾞｷ　ｴｲｷﾁ 大　分

2 白 関東地区 28 田村　真広 ﾀﾑﾗ　ﾏｻﾋﾛ 群　馬 30 手島　達矢 ﾃｼﾏ　ﾀﾂﾔ 群　馬 4:34.958 52.37 4

29 手島　志誠 ﾃｼﾞﾏ　ﾕｷﾉﾘ 群　馬 31 石川　雅望 ｲｼｶﾜ　ﾏｻﾓﾁ 群　馬

3 白 中国地区 121 三宅　達也 ﾐﾔｹ　ﾀﾂﾔ 岡　山 123 藤原　悠斗 ﾌｼﾞﾜﾗ　ﾕｳﾄ 岡　山 4:35.489 52.27 5

122 新村　　真 ｼﾝﾑﾗ　ﾏｺﾄ 岡　山 124 片山　智晴 ｶﾀﾔﾏ　ﾄﾓﾊﾙ 岡　山

1 白 南関東地区 54 遠澤　健二 ﾄｵｻﾜ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 56 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 神奈川 4:36.002 52.17 6

55 小原　太樹 ｵﾊﾞﾗ　ﾀｲｷ 神奈川 57 柁原　翔太 ｶｼﾞﾜﾗ　ｼｮｳﾀ 神奈川

4 赤 四国地区 140 山形　一気 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｶｽﾞｷ 徳　島 143 松本　卓也 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｸﾔ 徳　島 4:39.564 51.51 7

141 住村　　実 ｽﾐﾑﾗ　ﾐﾉﾙ 徳　島 144 藤田　洋平 ﾌｼﾞﾀ　ﾖｳﾍｲ 徳　島

4 白 北日本地区 5 菅田　壱道 ｽｶﾞﾀ　ｶｽﾞﾐﾁ 宮　城 7 櫻井　正孝 ｻｸﾗｲ　ﾏｻﾀｶ 宮　城 4:57.350 48.43 8

6 安部　貴之 ｱﾍﾞ　ﾀｶﾕｷ 宮　城 8 三浦　翔大 ﾐｳﾗ　ｼｮｳﾀ 宮　城
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5. スプリント＜1/8決勝＞結果
Sprint, 1/8 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 11.410（差し） 1

1 赤 71 谷口　遼平 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾘｮｳﾍｲ 三　重 14940 中部地区 3B 2

2 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 11.220（差し） 1

2 赤 3 坂本　周輝 ｻｶﾓﾄ　ｼｭｳｷ 青　森 14792 北日本地区 2B 2

3 白 24 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 11.662（逃げ） 1

3 赤 119 西田　雅志 ﾆｼﾀﾞ　ﾏｻｼ 広　島 13498 中国地区 1B 2

4 白 159 楠木孝志郎 ｸｽﾉｷ　ｺｳｼﾛｳ 熊　本 14562 九州地区 11.049（差し） 1

4 赤 92 西谷　岳文 ﾆｼﾀﾆ　ﾀｶﾌﾐ 京　都 14315 近畿地区 1/2W 2

5 白 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 10.999（逃げ） 1

5 赤 1 森田　康嗣 ﾓﾘﾀ　ｺｳｼﾞ 北海道 13980 北日本地区 1B 2

6 白 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 11.315（逃げ） 1

6 赤 51 吉川　　誠 ﾖｼｶﾜ　ﾏｺﾄ 神奈川 13771 南関東地区 1B 2

7 白 70 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 愛　知 14145 中部地区 11.301（差し） 1

7 赤 90 筒井　裕哉 ﾂﾂｲ　ﾕｳﾔ 兵　庫 14031 近畿地区 1/2B 2

8 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 11.129（捲り） 1

8 赤 26 岸澤　賢太 ｷｼｻﾞﾜ　ｹﾝﾀ 埼　玉 14148 関東地区 1/2B 2

7. スプリント＜1/4決勝＞組合せ
Sprint, 1/4 Final 13:10

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区

赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

2 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 70 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 愛　知 14145 中部地区

3 白 24 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区

赤 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

4 白 159 楠木孝志郎 ｸｽﾉｷ　ｺｳｼﾛｳ 熊　本 14562 九州地区

赤 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区



第61回 全日本プロ選手権自転車競技大会
＜トラック競技＞ 平成 26 年 5 月19 日（月）取手競輪場

主催：公益財団法人 日本自転車競技連盟／日本プロフェッショナルサイクリスト協会　　主管：一般社団法人 日本競輪選手会

No.172014/05/19

6. エリミネイションレース＜決勝＞結果
Elimination Race, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 順位

1 18 竹山　陵太 ﾀｹﾔﾏ　ﾘｮｳﾀ 宮　城 14130 北日本地区 13:40.08 1

14 112 椎木尾拓哉 ｼｷｵ　ﾀｸﾔ 和歌山 14318 近畿地区 2

12 87 萩原　　操 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾐｻｵ 三　重 10712 中部地区 3

9 65 山城　光央 ﾔﾏｼﾛ　ﾐﾂﾋｻ 静　岡 12101 南関東地区 4

25 84 舛井　幹雄 ﾏｽｲ　ﾓﾄｵ 三　重 12678 中部地区 5

16 130 松浦　悠士 ﾏﾂｳﾗ　ﾕｳｼ 広　島 14681 中国地区 6

3 20 高橋　陽介 ﾀｶﾊｼ　ﾖｳｽｹ 青　森 13985 北日本地区 7

11 86 坂口　晃輔 ｻｶｸﾞﾁ　ｺｳｽｹ 三　重 14472 中部地区 8

19 150 小倉　竜二 ｵｸﾞﾗ　ﾘｭｳｼﾞ 徳　島 13140 四国地区 9

8 64 栗原　厚司 ｸﾘﾊﾗ　ｱﾂｼ 静　岡 12884 南関東地区 10

7 63 武井　大介 ﾀｹｲ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 13766 南関東地区 11

23 173 好永　　晃 ﾖｼﾅｶﾞ　ｱｷﾗ 佐　賀 14690 九州地区 12

24 174 野田　源一 ﾉﾀﾞ　ｹﾞﾝｲﾁ 福　岡 13387 九州地区 13

15 113 鷲田　幸司 ﾜｼﾀﾞ　ｺｳｼﾞ 福　井 14249 近畿地区 14

22 172 安東　英博 ｱﾝﾄﾞｳ　ﾋﾃﾞﾋﾛ 大　分 13896 九州地区 15

20 151 香川　雄介 ｶｶﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 香　川 13059 四国地区 16

5 45 大薗　　宏 ｵｵｿﾞﾉ　ﾋﾛｼ 茨　城 12634 関東地区 17

13 111 窓場加乃敏 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ｶﾉﾄｼ 京　都 11630 近畿地区 18

10 85 舘　　泰守 ﾀﾁ　ﾔｽﾓﾘ 愛　知 13330 中部地区 19

6 46 藤田　竜矢 ﾌｼﾞﾀ　ﾀﾂﾔ 埼　玉 13933 関東地区 20

2 19 守澤　太志 ﾓﾘｻﾜ　ﾌﾄｼ 秋　田 14501 北日本地区 21

21 152 室井　健一 ﾑﾛｲ　ｹﾝｲﾁ 徳　島 12541 四国地区 22

4 44 金子　真也 ｶﾈｺ　ｼﾝﾔ 群　馬 12501 関東地区 23

18 132 柏野　智典 ｶｼﾉ　ﾄﾓﾉﾘ 岡　山 13963 中国地区 24

17 131 星島　　太 ﾎｼｼﾞﾏ　ﾌﾄｼ 岡　山 12298 中国地区 25
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7. スプリント＜1/4決勝＞結果
Sprint, 1/4 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

1 赤 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.780（逃げ） 1

1 白 117 河端　朋之 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾄﾓﾕｷ 岡　山 14484 中国地区 3/4B 2

2 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.990（差し） 1

2 赤 70 篠原　　忍 ｼﾉﾊﾗ　ｼﾉﾌﾞ 愛　知 14145 中部地区 3B 2

3 赤 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 11.258（逃げ） 1

3 白 24 雨谷　一樹 ｱﾏｶﾞｲ　ｶｽﾞｷ 栃　木 14505 関東地区 1/2B 2

4 赤 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 11.013（逃げ） 1

4 白 159 楠木孝志郎 ｸｽﾉｷ　ｺｳｼﾛｳ 熊　本 14562 九州地区 3/4B 2

11.13.15. スプリント＜1/2決勝＞組合せ
Sprint, 1/2 Final 15:05

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

2 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

赤 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区
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8. １km タイムトライアル＜決勝＞結果
1km Time Trial, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム 時速(km/h) 順位

8 77 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752 中部地区 1:05.052 55.34 1

4 78 永井　清史 ﾅｶﾞｲ　ｷﾖﾌﾐ 岐　阜 13951 中部地区 1:05.311 55.12 2

15 100 稲毛　健太 ｲﾅｹ　ｹﾝﾀ 和歌山 14606 近畿地区 1:05.687 54.81 3

11 166 森山　智徳 ﾓﾘﾔﾏ　ﾄﾓﾉﾘ 熊　本 14692 九州地区 1:05.793 54.72 4

16 9 坂本　貴史 ｻｶﾓﾄ　ﾀｶｼ 青　森 14348 北日本地区 1:06.302 54.30 5

13 10 小松崎大地 ｺﾏﾂｻﾞｷ　ﾀｲﾁ 福　島 14718 北日本地区 1:07.016 53.72 6

7 99 伊藤　保文 ｲﾄｳ　ﾔｽﾌﾐ 京　都 12683 近畿地区 1:07.077 53.67 7

5 165 下沖　功児 ｼﾓｵｷ　ｺｳｼﾞ 宮　崎 14495 九州地区 1:07.292 53.50 8

6 145 阿竹　智史 ｱﾀｹ　ｻﾄｼ 徳　島 14105 四国地区 1:07.319 53.48 9

12 146 大西　　祐 ｵｵﾆｼ　ﾕｳ 香　川 14187 四国地区 1:07.673 53.20 10

14 33 松田　優一 ﾏﾂﾀﾞ　ﾕｳｲﾁ 茨　城 14057 関東地区 1:07.919 53.00 11

10 126 大川　龍二 ｵｵｶﾜ　ﾘｭｳｼﾞ 広　島 14182 中国地区 1:08.344 52.67 12

3 125 才迫　勇馬 ｻｲｻｺ　ﾕｳﾏ 広　島 14487 中国地区 1:08.609 52.47 13

9 58 萩原　孝之 ﾊｷﾞﾜﾗ　ﾀｶﾕｷ 静　岡 13328 南関東地区 1:08.657 52.43 14

1 59 藤田　大輔 ﾌｼﾞﾀ　ﾀﾞｲｽｹ 千　葉 14161 南関東地区 1:08.934 52.22 15

2 32 兵藤　一也 ﾋｮｳﾄﾞｳ　ｶｽﾞﾔ 群　馬 13457 関東地区 1:10.667 50.94 16
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9. ケイリン＜1/2決勝＞結果 Keirin, 1/2Final
組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 6　緑 103 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 2:39.31 11.812 差し 1

1 9　紫 109 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 1W 2

1 7　橙 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区 3

1 5　黄 169 合志　正臣 ｺﾞｳｼ　ﾏｻｵﾐ 熊　本 13448 九州地区 4

1 3　赤 13 内藤　宣彦 ﾅｲﾄｳ　ﾉﾌﾞﾋｺ 秋　田 12339 北日本地区 5

1 8　桃 148 渡部　哲男 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾃﾂｵ 愛　媛 13656 四国地区 6

1 4　青 104 山田　久徳 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋｻﾉﾘ 京　都 14317 近畿地区 7

1 1　白 171 松川　高大 ﾏﾂｶﾜ　ﾀｶﾋﾛ 熊　本 14421 九州地区 8

1 2　黒 62 松坂　洋平 ﾏﾂｻﾞｶ　ﾖｳﾍｲ 神奈川 14020 南関東地区 9

2 2　黒 60 桐山敬太郎 ｷﾘﾔﾏ　ｹｲﾀﾛｳ 神奈川 13944 南関東地区 2:41.67 11.274 捲り 1

2 4　青 170 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 3/4W 2

2 1　白 41 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区 3

2 3　赤 82 志智　俊夫 ｼｯﾁ　ﾄｼｵ 岐　阜 12596 中部地区 4

2 8　桃 14 齋藤登志信 ｻｲﾄｳ　ﾄｼﾉﾌﾞ 宮　城 13306 北日本地区 5

2 5　黄 106 前田　拓也 ﾏｴﾀﾞ　ﾀｸﾔ 大　阪 12689 近畿地区 6

2 9　紫 105 中村　一将 ﾅｶﾑﾗ　ｶｽﾞﾏｻ 兵　庫 13800 近畿地区 7

2 6　緑 37 池田　勇人 ｲｹﾀﾞ　ﾊﾔﾄ 埼　玉 14066 関東地区 8

2 7　橙 129 岩津　裕介 ｲﾜﾂ　ﾕｳｽｹ 岡　山 13880 中国地区 9

3 5　黄 81 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 2:40.27 11.050 捲り 1

3 6　緑 102 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 1-1/2B 2

3 4　青 127 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区 3

3 1　白 17 飯野　祐太 ｲｲﾉ　ﾕｳﾀ 福　島 14052 北日本地区 4

3 9　紫 61 松坂　英司 ﾏﾂｻﾞｶ　ｴｲｼﾞ 神奈川 13471 南関東地区 5

3 2　黒 39 齊藤　　努 ｻｲﾄｳ　ﾂﾄﾑ 東　京 12555 関東地区 6

3 3　赤 43 芦澤　大輔 ｱｼｻﾞﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 茨　城 14055 関東地区 7

3 7　橙 15 大槻　寛徳 ｵｵﾂｷ　ﾋﾛﾉﾘ 宮　城 13673 北日本地区 8

3 8　桃 36 飯嶋　則之 ｲｲｼﾞﾏ　ﾉﾘﾕｷ 栃　木 13394 関東地区 9

20. ケイリン＜決勝＞組合せ Keirin, Final 17:30

組 ＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 1　白 103 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区

2　黒 60 桐山敬太郎 ｷﾘﾔﾏ　ｹｲﾀﾛｳ 神奈川 13944 南関東地区

3　赤 81 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区

4　青 109 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区

5　黄 170 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区

6　緑 102 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区

7　橙 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区

8　桃 41 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区

9　紫 127 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区
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10. アザレアカップ＜予選(2nd)＞結果
AZALEA Cup, 2nd Qualifying

組 ＃ No. 氏　名 　 都道府県 登録No 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位 ポイント

1 1　白 7 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 東　京 14963 3:05.46 13.067 逃げ 1 11

1 5　黄 10 矢野　光世 ﾔﾉ　ﾃﾙﾖ 福　岡 14975 1/2B 2 9

1 3　赤 3 森　　美紀 ﾓﾘ　ﾐｷ 福　岡 14920 3 7

1 2　黒 8 杉沢毛伊子 ｽｷﾞｻﾜ　ｹｲｺ 静　岡 14967 4 5

1 7　橙 6 奈良岡彩子 ﾅﾗｵｶ　ｻｲｺ 青　森 14959 5 4

1 4　青 5 松尾　智佳 ﾏﾂｵ　ﾄﾓｶ 愛　媛 14924 6 3

1 6　緑 12 飯田よしの ｲｲﾀﾞ　ﾖｼﾉ 東　京 15019 7 2

2 1　白 13 奥井　　迪 ｵｸｲ　ﾌﾐ 東　京 15020 2:52.49 12.761 逃げ 1 11

2 2　黒 4 三輪　梓乃 ﾐﾜ　ｼﾉ 広　島 14922 3/4B 2 9

2 3　赤 9 三宅　愛梨 ﾐﾔｹ　ｱｲﾘ 岡　山 14973 3 7

2 5　黄 2 田畑茉利名 ﾀﾊﾞﾀ　ﾏﾘﾅ 千　葉 14911 4 5

2 6　緑 14 宮安　利紗 ﾐﾔﾔｽ　ﾘｻ 愛　媛 15031 5 4

2 4　青 11 明珍　裕子 ﾐｮｳﾁﾝ　ﾕｳｺ 福　島 14960 6 3

2 7　橙 1 田中麻衣美 ﾀﾅｶ　ﾏｲﾐ 新　潟 14906 7 2

18. アザレアカップ＜決勝＞組合せ
AZALEA Cup, Final 17:10

組 ＃ No. 氏　名 　 都道府県 登録No 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1 1　白 7 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 東　京 14963

1 2　黒 13 奥井　　迪 ｵｸｲ　ﾌﾐ 東　京 15020

1 3　赤 4 三輪　梓乃 ﾐﾜ　ｼﾉ 広　島 14922

1 4　青 3 森　　美紀 ﾓﾘ　ﾐｷ 福　岡 14920

1 5　黄 9 三宅　愛梨 ﾐﾔｹ　ｱｲﾘ 岡　山 14973

1 6　緑 10 矢野　光世 ﾔﾉ　ﾃﾙﾖ 福　岡 14975

1 7　橙 8 杉沢毛伊子 ｽｷﾞｻﾜ　ｹｲｺ 静　岡 14967

訂正版
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12. チームスプリント＜決勝＞結果
Team Sprint, Final

組 白/赤 地区名 No. 氏　名 都道府県 登録No タイム km/h 順位

153 池田　憲昭 ｲｹﾀﾞ　ﾉﾘｱｷ 香　川 14104

8 白 四国地区 154 橋本　　強 ﾊｼﾓﾄ　ﾂﾖｼ 愛　媛 14038 1:15.675 57.09 1

155 戸田　康平 ﾄﾀﾞ　ｺｳﾍｲ 香　川 14885

77 竹内　雄作 ﾀｹｳﾁ　ﾕｳｻｸ 岐　阜 14752

1 白 中部地区 88 松岡　篤哉 ﾏﾂｵｶ　ｱﾂﾔ 岐　阜 14599 1:15.878 56.93 2

89 森川　大輔 ﾓﾘｶﾜ　ﾀﾞｲｽｹ 岐　阜 14246

47 矢口啓一郎 ﾔｸﾞﾁ　ｹｲｲﾁﾛｳ 群　馬 13760

4 白 関東地区 48 木暮　安由 ｷｸﾞﾚ　ﾔｽﾖｼ 群　馬 14222 1:16.035 56.82 3

49 小林　大介 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀﾞｲｽｹ 群　馬 13240

133 戸田　洋平 ﾄﾀﾞ　ﾖｳﾍｲ 岡　山 14259

7 白 中国地区 134 工藤　文彦 ｸﾄﾞｳ　ﾌﾐﾋｺ 岡　山 14612 1:16.899 56.18 4

135 黒田　　淳 ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝ 岡　山 14613

66 郡司　浩平 ｸﾞﾝｼﾞ　ｺｳﾍｲ 神奈川 14741

3 白 南関東地区 67 和田真久留 ﾜﾀﾞ　ﾏｸﾙ 神奈川 14744 1:17.356 55.85 5

68 松谷　秀幸 ﾏﾂﾀﾆ　ﾋﾃﾞﾕｷ 神奈川 14524

21 金澤　竜二 ｶﾅｻﾞﾜ　ﾘｭｳｼﾞ 福　島 14136

5 白 北日本地区 22 榊枝　輝文 ｻｶｷｴﾀﾞ　ﾃﾙﾌﾐ 福　島 13235 1:18.276 55.19 6

23 鈴木　　誠 ｽｽﾞｷ　ﾏｺﾄ 福　島 13608

175 宮本　龍一 ﾐﾔﾓﾄ　ﾘｭｳｲﾁ 福　岡 14266

6 白 九州地区 176 永田　隼一 ﾅｶﾞﾀ　ｼﾞｭﾝｲﾁ 福　岡 14490 1:19.247 54.51 7

177 吉本　卓仁 ﾖｼﾓﾄ　ﾀｸｼﾞ 福　岡 14045

114 岡﨑　智哉 ｵｶｻﾞｷ　ﾄﾓﾔ 大　阪 14545

2 白 近畿地区 115 中野　彰人 ﾅｶﾉ　ｱｷﾋﾄ 和歌山 14319 1:19.454 54.37 8

116 三谷　竜生 ﾐﾀﾆ　ﾘｭｳｷ 奈　良 14873
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11.13.15. スプリント＜1/2決勝＞結果
Sprint, 1/2 Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 10.873（差し） 11.080（逃げ） 1

1 赤 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 1/2W 1W 2

2 白 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 13.000（逃げ） 12.475（逃げ） 1

2 赤 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 大差 大差 2

16.19.21. スプリント＜決勝＞組合せ
Sprint, Final 17:00

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

決勝 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

赤 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

17. スプリント＜3･4位決定戦＞組合せ
Sprint, Final for Bronze 17:05

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム（決り手） 順位

3･4位 白 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

赤 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区
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14. 4km個人パーシュート＜決勝＞結果
Individual Pursuit, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 タイム km/h 順位

5 白 93 岡嶋　　登 ｵｶｼﾞﾏ　ﾉﾎﾞﾙ 大　阪 14760 近畿地区 4:52.325 49.26 1

1 白 160 北津留　翼 ｷﾀﾂﾙ　ﾂﾊﾞｻ 福　岡 14113 九州地区 4:54.644 48.87 2

5 赤 120 大屋　健司 ｵｵﾔ　ｹﾝｼﾞ 広　島 13886 中国地区 4:55.437 48.74 3

2 赤 72 倉野隆太郎 ｸﾗﾉ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 愛　知 14166 中部地区 4:59.722 48.04 4

3 赤 27 金子　幸央 ｶﾈｺ　ﾕｷﾋﾛ 栃　木 14861 関東地区 4:59.799 48.03 5

3 白 94 古性　優作 ｺｼｮｳ　ﾕｳｻｸ 大　阪 14838 近畿地区 5:04.245 47.33 6

4 赤 53 川崎　健次 ｶﾜｻｷ　ｹﾝｼﾞ 神奈川 13903 南関東地区 5:11.307 46.26 7

4 白 139 蓮井　祐輝 ﾊｽｲ　ﾕｳｷ 香　川 14325 四国地区 5:11.450 46.24 8

2 白 4 山田　敦也 ﾔﾏﾀﾞ　ｱﾂﾔ 北海道 13901 北日本地区 5:34.420 43.06 9
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18. アザレアカップ＜決勝＞結果
AZALEA Cup, Final

＃ No. 氏　名 　 都道府県 登録No 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

1　白 7 石井　寛子 ｲｼｲ　ﾋﾛｺ 東　京 14963 3:03.17 13.447 捲り 1

3　赤 4 三輪　梓乃 ﾐﾜ　ｼﾉ 広　島 14922 3/4B 2

4　青 3 森　　美紀 ﾓﾘ　ﾐｷ 福　岡 14920 3

2　黒 13 奥井　　迪 ｵｸｲ　ﾌﾐ 東　京 15020 4

7　橙 8 杉沢毛伊子 ｽｷﾞｻﾜ　ｹｲｺ 静　岡 14967 5

6　緑 10 矢野　光世 ﾔﾉ　ﾃﾙﾖ 福　岡 14975 6

5　黄 9 三宅　愛梨 ﾐﾔｹ　ｱｲﾘ 岡　山 14973 DNS
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16.19.21. スプリント＜決勝＞結果
Sprint, Final

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 赤 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区 10.874（捲り） 10.820（差し） 1

1 白 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区 大差 3B 2

17. スプリント＜3･4位決定戦＞結果
Sprint, Final for Bronze

組 白/赤 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 順位

1 白 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区 11.061 （逃げ） 1

1 赤 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区 1-1/2B 2

Sprint, Final Results
順位 No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名

１位 156 中川誠一郎 ﾅｶｶﾞﾜ　ｾｲｲﾁﾛｳ 熊　本 13745 九州地区

２位 69 金子　貴志 ｶﾈｺ　ﾀｶｼ 愛　知 12972 中部地区

３位 50 根田　空史 ﾈﾀﾞ　ﾀｶｼ 千　葉 14380 南関東地区

４位 158 荒井　崇博 ｱﾗｲ　ﾀｶﾋﾛ 佐　賀 13516 九州地区

スプリント　最終結果

タイム（決り手）
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20. ケイリン＜決勝＞結果
Keirin, Final

＃ No. 氏　名 都道府県 登録No 地区名 総タイム 上りタイム 決り手/着差 順位

6　緑 102 南　　修二 ﾐﾅﾐ　ｼｭｳｼﾞ 大　阪 13962 近畿地区 2:43.96 11.081 差し 1

3　赤 81 浅井　康太 ｱｻｲ　ｺｳﾀ 三　重 14089 中部地区 1/4W 2

1　白 103 稲川　　翔 ｲﾅｶﾜ　ｼｮｳ 大　阪 14097 近畿地区 3

8　桃 41 神山　拓弥 ｶﾐﾔﾏ　ﾀｸﾔ 栃　木 14140 関東地区 4

5　黄 170 小野　俊之 ｵﾉ　ﾄｼﾕｷ 大　分 13148 九州地区 5

7　橙 108 三谷　政史 ﾐﾀﾆ　ｾｲｼﾞ 滋　賀 14310 近畿地区 6

9　紫 127 友定　祐己 ﾄﾓｻﾀﾞ　ﾕｳｷ 岡　山 13495 中国地区 7

2　黒 60 桐山敬太郎 ｷﾘﾔﾏ　ｹｲﾀﾛｳ 神奈川 13944 南関東地区 8

4　青 109 松岡　健介 ﾏﾂｵｶ　ｹﾝｽｹ 兵　庫 13878 近畿地区 9
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1kmタイムトライアル 4km個人パーシュート
氏　名 都道府県 地区名 タイム 氏　名 都道府県 地区名 タイム

第１位 竹内　雄作 岐　阜 中部地区 1:05.052 第１位 岡嶋　　登 大　阪 近畿地区 4:52.325

第２位 永井　清史 岐　阜 中部地区 1:05.311 第２位 北津留　翼 福　岡 九州地区 4:54.644

第３位 稲毛　健太 和歌山 近畿地区 1:05.687 第３位 大屋　健司 広　島 中国地区 4:55.437

第４位 森山　智徳 熊　本 九州地区 1:05.793 第４位 倉野隆太郎 愛　知 中部地区 4:59.722

スプリント エリミネイションレース
氏　名 都道府県 地区名 氏　名 都道府県 地区名

第１位 中川誠一郎 熊　本 九州地区 第１位 竹山　陵太 宮　城 北日本地区

第２位 金子　貴志 愛　知 中部地区 第２位 椎木尾拓哉 和歌山 近畿地区

第３位 根田　空史 千　葉 南関東地区 第３位 萩原　　操 三　重 中部地区

第４位 荒井　崇博 佐　賀 九州地区 第４位 山城　光央 静　岡 南関東地区

ケイリン アザレアカップ（女子）
氏　名 都道府県 地区名 タイム 上がり 決り手 氏　名 都道府県

第１位 南　　修二 大　阪 近畿地区 2:43.96 11.081 差し 第１位 石井　寛子 東　京

第２位 浅井　康太 三　重 中部地区 1/4W 第２位 三輪　梓乃 広　島

第３位 稲川　　翔 大　阪 近畿地区 第３位 森　　美紀 福　岡

第４位 神山　拓弥 栃　木 関東地区 第４位 奥井　　迪 東　京

4kmチームパーシュート
地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 近畿地区 渡辺　航平 福　井 角　令央奈 兵　庫 伊原　克彦 福　井 脇本　雄太 福　井 4:24.333

第２位 中部地区 山口　泰生 岐　阜 吉田　茂生 岐　阜 児玉　利文 岐　阜 川西　貴之 岐　阜 4:27.874

第３位 九州地区 加藤　大輔 大　分 安東　宏高 大　分 小岩　大介 大　分 鈴木　栄吉 大　分 4:33.453

第４位 関東地区 田村　真広 群　馬 手島　志誠 群　馬 手島　達矢 群　馬 石川　雅望 群　馬 4:34.958

チームスプリント

地区名 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 氏　名 都道府県 タイム

第１位 四国地区 池田　憲昭 香　川 橋本　　強 愛　媛 戸田　康平 香　川 1:15.675

第２位 中部地区 竹内　雄作 岐　阜 松岡　篤哉 岐　阜 森川　大輔 岐　阜 1:15.878

第３位 関東地区 矢口啓一郎 群　馬 木暮　安由 群　馬 小林　大介 群　馬 1:16.035 観客数 753人

第４位 中国地区 戸田　洋平 岡　山 工藤　文彦 岡　山 黒田　　淳 岡　山 1:16.899 （14時現在）

上 位 成 績 一 覧 表
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